
 

 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/87/2020 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad poboru opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2111 z późn. zm.) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 111 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się brzmienie § 1 ust. 2 Uchwały Nr XIV/87/2020 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 22 kwietnia 

2020 r. w sprawie ustalenia zasad poboru opłaty skarbowej: „2. Ustala się inkasentów opłaty, o której mowa 

w ust. 1: 

- Katarzyna Milka – pracownik Urzędu Miejskiego w Łazach, 

- Iwona Kurzeja – pracownik Urzędu Miejskiego w Łazach, 

- Anita Będkowska – pracownik Urzędu Miejskiego w Łazach.” 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

pierwszego dnia miesiąca przypadającego bezpośrednio po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 4326


		2025-07-08T06:37:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




